EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22317506G
2. Data e Regjistrimit 17/11/2022
3. Emri i Subjektit ALBANIA BIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2022
6. Kohézgjatja Nga: 15/11/2022
T e Durres Durres  Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona

7. Zyra gendrore ¢ shoq@ris€ né Shqipéri Kadastrale 8515, Objekt me Nr. Pasurise 5/1744, Shkozet.
8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e bujqgesise dhe blegtorise. Import-
eksport, tregtim dhe prodhim te produkteve e nenprodukteve
bujgesore, blegtorale, agroushqimore, te pemeve frutore,
fruta-perime, bime medicinale, te farerave e fidaneve,
lendeve te para per bujgesine e blegtorine, krijimin e
fermave agroblegtorale, mbareshtim dhe rritje kafshesh e
shpendesh, etj. Kultivim dhe perpunim produktesh e
nenproduktesh bujgesore e blegtorale. Import- eksport,
tregtim mallra te ndryshme industriale, pajisje makineri
bujgesore, pjese kembimi, etj. Veprimtari ne fushen e
ndértimit dhe rikonstruksionit te objekteve civile, turistike,
shéndetsore, shoqérore, kulturore, tregtare, sportive,
industriale, vepra kullimi, ujitje, rrug€, kanalizime, punime
infrastrukture, ndertime rrugesh dhe autosrtradash, asistencé
dhe ekspertizé teknike. Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim
ura dhe vepra arti. Ndertime ujesjellesa dhe
kanalizime,kanale e impiante vaditese. Germime dheu me
punime eventuale murature e betonarme. Punime
karpentierie druri.  Punime karpenterie metalike, et;.
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme.
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Shogeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit
te ¢do aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e
shogerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit
nr.9901,dt.14.04-08).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Altin Nika

Deri: 15/11/2027

Nga: 15/11/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AltinNika

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA BIO
E-Mail: altinnikal 1 @gmail.com
Telefon: 0697090800

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-034062-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FD4884-17DC-4E0C-B3EC-01285890D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05C97E8-E9AD-4992-957B-1605079EE969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F26562-E1E7-453D-8815-C3950F8DAF45

